СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ВТОРОЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «12» июня 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №42/657
О возобновлении договора аренды

земельного участка №114707/040840300009

от 09.07.08г. с ФЛП Сахаровым А.В.
     Рассмотрев заявление ФЛП Сахарова А.В. о возобновлении   договора аренды земельного участка №114707/040840300009 от 09.07.08г., руководствуясь ст. 33 Закона Украины  «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Суходольский городской совет

     РЕШИЛ:

1. Возобновить срок действия договора аренды земельного участка площадью 0,0009га, расположенный по адресу: г.Суходольск, ул. Доватора, 4 №114707/040840300009 от 09.07.08г.,  на 5 лет с 10.04.13г. по 10.04.18г. с  ФЛП Сахаровым Александром Витальевичем путем заключения нового договора аренды. Кадастровый № 4411470700:04:001:0076.

2. Установить размер  арендной платы  на уровне  12 % от нормативной денежной оценки земельного участка в размере 185 (сто восемьдесят пять ) грн. 01 коп. в год. (Нормативная денежная оценка составляет 1541,78грн).
3. ФЛП Сахарову А.В.  до 12.09.2013г. заключить договор аренды земельного участка..

3. ФЛП Сахарову А.В. взять участие в создании и развитии инженерно-транспортной и социальной инфраструктуры г.Суходольска на условиях договора с городским советом в соответствии с нормами действующего законодательства.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА